[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Юсьвинского муниципального  округа
Пермского края
01.11.2024                                                                                                        № 661

Об утверждении правил землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края

[bookmark: _Hlk88728910][bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, на основании протокола проведения публичных слушаний от 25.10.2024 №2, заключением о результатах публичных слушаний от 25.10.2024 №2, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 22.06.2021 №323 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Ладанова Н.В. заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по инфраструктуре и территориальному развитию.

Глава муниципального округа-
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                         Н.Г. Никулин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 01.11.2024 №661

СОСТАВ
правил землепользования и застройки

Часть 1. Порядок применения и внесения изменений.
Часть 2. Градостроительные регламенты.
Часть 3. Графические материалы:
	№ п/п
	Наименование
	Лист
	Масштаб

	1
	Карта градостроительного зонирования
	ПЗЗ-1
	1:25000

	2
	Карта градостроительного зонирования с. Юсьва
	ПЗЗ-2.1
	1:5000

	3
	Карта градостроительного зонирования с. Архангельское
	ПЗЗ-2.2
	1:5000

	4
	Карта градостроительного зонирования с. Антипино
	ПЗЗ-2.3
	1:5000

	5
	Карта градостроительного зонирования с. Доег
	ПЗЗ-2.4
	1:5000

	6
	Карта градостроительного зонирования п. Кама
	ПЗЗ-2.5
	1:5000

	7
	Карта градостроительного зонирования с. Крохалево
	ПЗЗ-2.6
	1:5000

	8
	Карта градостроительного зонирования с. Купрос
	ПЗЗ-2.7
	1:5000

	9
	Карта градостроительного зонирования п. Майкор
	ПЗЗ-2.8
	1:5000

	10
	Карта градостроительного зонирования с. Мелюхино
	ПЗЗ-2.9
	1:5000

	11
	Карта градостроительного зонирования п. Пожва
	ПЗЗ-2.10
	1:5000

	12
	Карта градостроительного зонирования д. Артамоново
	ПЗЗ-2.11
	1:5000

	13
	Карта градостроительного зонирования д. Бажино
	ПЗЗ-2.12
	1:5000

	14
	Карта градостроительного зонирования д. Большая Мочга
	ПЗЗ-2.13
	1:5000

	15
	Карта градостроительного зонирования д. Верхняя Волпа
	ПЗЗ-2.14
	1:5000

	16
	Карта градостроительного зонирования д. Городище
	ПЗЗ-2.15
	1:5000

	17
	Карта градостроительного зонирования д. Дубленово
	ПЗЗ-2.16
	1:5000

	18
	Карта градостроительного зонирования д. Евсино
	ПЗЗ-2.17
	1:5000

	19
	Карта градостроительного зонирования д. Загарье
	ПЗЗ-2.18
	1:5000

	20
	Карта градостроительного зонирования д. Истер-Дор
	ПЗЗ-2.19
	1:5000

	21
	Карта градостроительного зонирования д. Логиново
	ПЗЗ-2.20
	1:5000

	22
	Карта градостроительного зонирования д. Малая Мочга
	ПЗЗ-2.21
	1:5000

	23
	Карта градостроительного зонирования д. Мосино
	ПЗЗ-2.22
	1:5000

	24
	Карта градостроительного зонирования д. Петухово
	ПЗЗ-2.23
	1:5000

	25
	Карта градостроительного зонирования д. Подволошино
	ПЗЗ-2.24
	1:5000

	26
	Карта градостроительного зонирования д. Секово
	ПЗЗ-2.25
	1:5000

	27
	Карта градостроительного зонирования д. Сивашер
	ПЗЗ-2.26
	1:5000

	28
	Карта градостроительного зонирования д. Трифаново
	ПЗЗ-2.27
	1:5000

	29
	Карта градостроительного зонирования д. Урманово
	ПЗЗ-2.28
	1:5000

	30
	Карта градостроительного зонирования д. Харино
	ПЗЗ-2.29
	1:5000

	31
	Карта градостроительного зонирования п. Купрос-Волок
	ПЗЗ-2.29.1
	1:5000

	32
	Карта градостроительного зонирования п. Тукачево
	ПЗЗ-2.30
	1:5000

	33
	Карта градостроительного зонирования с. Аксеново
	ПЗЗ-2.31
	1:5000

	34
	Карта градостроительного зонирования с. Они
	ПЗЗ-2.32
	1:5000

	35
	Карта градостроительного зонирования с. Тимино
	ПЗЗ-2.33
	1:5000

image1.jpeg